

ÅRSREDOVISNING

för

TuffTuff Studio AB

Org.nr. 559475-2981

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Georg William Dalman, Styrelseledamot

2026-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bilades i september 2024 med säte i Höganäs kommun. Bolaget är en parfymstudio som tillverkar parfymformuleringar, parfym, toalettartiklar samt hud- och hårvårdsprodukter till företag och privatpersoner. Bolaget tillhandahåller även parfymkurser runt om i Sverige, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	830 098	40 739
Resultat efter finansiella poster	491 127	-215 352
Soliditet (%)	68,62	28,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% dels pga. fg år var ett förkortat räkensapsår samt att bolaget var nystartat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	250 000	-215 352	59 648
Balanseras i ny räkning		-215 352	215 352	0
Årets resultat			365 555	365 555
Belopp vid årets utgång	25 000	34 648	365 555	425 203

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	250 000	250 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	34 648
Årets resultat	365 555
	<u>400 203</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	400 203
	<u>400 203</u>

TuffTuff Studio AB
Org.nr. 559475-2981

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-11 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	830 098	40 739
Övriga rörelseintäkter	2 454	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>832 552</u>	<u>40 739</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-97 520	-150 779
Övriga externa kostnader	-203 753	-94 745
Personalkostnader	-4 673	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 895	-8 222
Övriga rörelsekostnader	-2 658	-2 385
Summa rörelsekostnader	<u>-341 499</u>	<u>-256 131</u>
Rörelseresultat	491 053	-215 392
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74	40
Summa finansiella poster	<u>74</u>	<u>40</u>
Resultat efter finansiella poster	491 127	-215 352
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-62 000	0
Förändring av överavskrivningar	-24 612	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>-86 612</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt	404 515	-215 352
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 960	0
Årets resultat	<u>365 555</u>	<u>-215 352</u>

TuffTuff Studio AB

Org.nr. 559475-2981

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>123 364</u>	<u>156 259</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		123 364	156 259
Summa anläggningstillgångar		123 364	156 259
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		264 793	0
Övriga fordringar		17	29 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 236</u>	<u>6 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		280 046	35 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>316 420</u>	<u>20 515</u>
Summa kassa och bank		316 420	20 515
Summa omsättningstillgångar		596 466	55 889
SUMMA TILLGÅNGAR		719 830	212 148

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 648	250 000
Årets resultat		365 555	-215 352
Summa fritt eget kapital		400 203	34 648
Summa eget kapital		425 203	59 648
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		24 612	0
Övriga obeskattade reserver		62 000	0
Summa obeskattade reserver		86 612	0
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		0	145 000
Summa långfristiga skulder		0	145 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 500
Skatteskulder		38 960	0
Övriga skulder		154 055	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		208 015	7 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		719 830	212 148

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

164 481

0

Inköp

0

164 481

Utgående anskaffningsvärden

164 481

164 481

Ingående avskrivningar

-8 222

0

Årets avskrivningar

-32 895

-8 222

Utgående avskrivningar

-41 117

-8 222

Redovisat värde

123 364

156 259

Not 3 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

145 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-04

Fredrik Georg William Dalman

Fredrik Georg William Dalman

2026-02-04